[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н
	от
	«
	20
	»
	09
	2013 г.
	№
	818

О начале отопительного сезона 2013-2014 гг.
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, а также для создания необходимых санитарно-гигиенических условий в муниципальных учреждениях социальной сферы Мышкинского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать предприятиям всех форм собственности, осуществляющих теплоснабжение социальной сферы и жилищного фонда района провести пробные топки  на котельных в период с 20 сентября по 01 октября 2013 года.

2.1. Рекомендовать предприятиям всех форм собственности, осуществляющих теплоснабжение потребителей района приступить к поэтапной подаче тепловой энергии:
2.2. в учреждениях образования, здравоохранения и социального обслуживания с 25.09.2013г.;

2.2. в жилых домах, административных и общественных зданиях с    01.10.2013 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Волжские зори».

Глава Мышкинского

муниципального района                                              А.Г. Курицин